
UCHWAŁA NR VII/41/07  
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 28 lutego 2007 r. 

 
 

w sprawie podjęcia realizacji inwestycji „Rozbudowa domu kultury w Białogardzie 
wraz z adaptacją na Centrum Kultury i Spotkań Europejskich” 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  
Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z  2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. 1. Podejmuje się realizację inwestycji „Rozbudowa domu kultury w Białogardzie 
wraz z adaptacją na Centrum Kultury i Spotkań Europejskich”, zwanej dalej „inwestycją”. 
  
 2. Przewidywany koszt inwestycji wynosi 8 462 865 zł. 
 
 3. Inwestycja będzie realizowana w latach 2006 - 2008. 
 
 § 2. Zobowiązania finansowe związane z realizacją inwestycji zostaną pokryte  
z następujących źródeł:  
 

1) środków budżetu Miasta; 
 

2) środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju     
Regionalnego - Programu INTERREG III A Polsko-Niemieckiego Pogranicza na 
obszarze Krajów Związkowych Meklemburgia Pomorze Przednie/Brandenburgia – 
Polska (Województwo Zachodniopomorskie) z wyłączeniem projektów wsparcia 
mikroprojektów i pomocy technicznej, Priorytet F: Współpraca 
wewnątrzregionalna, inwestycje na rzecz kultury i spotkań, Fundusz Małych 
Projektów, Działanie F-2: Inwestycje na rzecz kultury i oświaty;  

 
3) pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w wysokości 2 041 716 zł. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/316/05 Rady Miejskiej Białogardu z dnia  
26 października 2005 r. w sprawie podjęcia realizacji inwestycji „Przebudowa i rozbudowa 
budynku domu kultury w Białogardzie”. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
 
 
 
 
 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej: 
  Andrzej Świrko 

 



 
 


